CITTA DI

USA

SETTORE XV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Aunciata af Registro Generale OGGETTO: Acquisto n. 100 copie del libre “Le bricicle delia memoria”
In data ;% 1 gif%%; di Giovanni Gambina, Importo £ L0600 IVA compresa,

£ ond

1

e
-

M. 7o Settore XV
fi} %_ eifore

fiata ;

[ / POOR

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2008 CAP. 1187 fMP. 7384 /08
FUNZ. 01 SERV. 08 INTERV. 03
i RAGION iER;_E-
@ 4??/{"(/
’anno duemilasettel il giorno __ 23 del mese di  dicembre nell’ufficio del
settore XV il Dirigente Dr. Salvatore Scifo ha adottato la seguente

determinazione:




SETTORE 15° Staf f- Ufficio di gabinetio del §§§§s§g§;€§}
Dieterminazione dirigenziale

Premesso che gid negli scorsi anni I Amministrazione Comunale ha acquistato mumerose copie del libro “A lenti passi”
di Giovanni Gambina, che sono andate esaurite in breve tempo per fini istituzionali;

Consideraio che ¢ intendimento dell’ Amministrazione Comunale promuovere e far conoscere fatti ¢ paaonéwi della
cittd di Ragusz, anche atraversoe la diffusione di opere di scrittori locali, azsqmsmﬁd\} quindi pubblicazioni di tale
fattispecie, al fine di distribuirle nelle scuole ¢ nella hiblinteca comunale farne omaggio anche s personalitd in visita

al Comune di Ragusa ;

Attese che, in data 18 dicembre 2008, & pervenuta presso PUfficto di Segreteria del Sindaco la proposta di acquisto
(allegata come parte infegrante e sostanziale al presente aftc ¢ registrata al Protocollo Generale con il n. 99828) 4
n. 100 copie del secondo libro di Giovanni Gambina, dal titolo “Le briciole della memoria™, per un imporio &
£ 160000 IVA compresa:

Considerate che, con determinazione sindacale n. 340 del 18 dicembre 2008, 51 & provveduto a rimpinguare il capitolo
1187 “Spese per Pinformazione delle attivita del Comune™;

Yists art. 53 del vigente Regolamenio di Organizzazione degli Ufficie Servizi Comunali , che attribuisce ai Dirigenti
fa gestione delie aftivith finanziarie nell’ ambito degh obiettivi assegnati al settore di competonza;

Viste attestazione della regolaritd contabile ¢ copertura finanziaria da parte delPUfficio Ragloneria;
YVisto [art.47 delio Statuto di guesto Comune;
Witenute 4i dover provvedere in merilo

DETERMINA

1) Provvedere all’acquisto di n. 100 copie def libro “Le briciole della memoria™ di Giovanni Gambina;

7y Impegnare la somma di € LOGG,00 Iva al 20% campz‘esa aﬁrmumdom al Capitolo 1187
Funz.0l  Serv. 08 Interv: 03 imp. $7 51 Jod s

3) Autorizzare 'Ufficio Ragioneria a liquidare i supenarﬁ énapg>ﬁ<% dietro presentazione di relativa
fattura non appena perverrd all ufficio competente.

R

\/L?DZRE{;F‘%’EE

Daott! y ifo

NOTA: n | sHepste parte integrante

Tya frasmettersi all ufficie; Utficio Ragioneria, Ufficio di Gabinetto.




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZLARL

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa

E DI RAGIONERIA

f

[l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

P

Ragusa

IT. MESSg

[l sottoscritto Messo comunale atfesta il compimento del suindicato periedo di
pubblicazione e cio¢ dal S8 IR LA al e L3

Ragusa

CEONIUINALE




$€3€;, {j{f}{}? Q.ﬁ-gt

AVORL

s"‘“‘“"”‘“

| Zona Industriale 3 Fase

| Zoua Industrial EITORIAL
gi E;j;%i?gm% COMMERCTIALL
. 37667 PROMOZIOMNAL

R -l tpogeafiacdb @omail.com
R Pun IVa: 00848750888

Spett.le Comure di Ragusa

Al sig. Sindaco Nelio Dinasguale

Corse itshs

S7100 Ragusa .

Bacuse, 17 dicembrs 2008

Al strenzions dell'ufficlo stamps

Ogoetto: proposta dlacguisto

Abiarme 1 ;}iaz:mré di comunicare aila gignoria Vegire, g stomps del secomdn libro
di Giovanr Gambing “Le anfz‘mﬁe delia Memoria”, con nuovi contenutd,
La sottoseritta Sce. Coop, CL0LB., propone Vacguisto di . 100 copie del libro gid oitato,
3l prezzo a voi riservato di € 10,00 a copia IVA compress, per uri totale di £, 1.000,00,

lo nttess di un vosiro figconites, porginmo distintt salytl,

_ /"fm it presigente

A\:ﬂ z;;::;s:‘:gii:ﬁégramjé _Ciiuse‘pge
A f .




